

## Nyttig informasjon til deg som er nyansatt ved NTNU:

Som nyansatt ved NTNU vil du motta informasjon fra din enhet om hvordan virksomheten er organisert der. I tillegg vil du også få informasjon om praktiske og personalmessige forhold ved din arbeidsplass.

### Kompetanseutvikling

NTNU gir året igjennom et variert kurs-tilbud innen relevante tema for ansatte. Kursene er gratis for ansatte. Meld deg på kurs og benytt anledningen til å øke din kompetanse samtidig som du treffer kolleger fra hele NTNU og får et større nettverk.

Du kan lese om kompetanseutviklings-tiltakene på:

<http://www.ntnu.no/kompetanseutvikling/>

### Barnehager

Som ansatt ved NTNU kan du søke om opptak i de barnehager hvor NTNU har plasser. Søknadsfristen er 1. mars hvert år for barnehageplass påfølgende høst. Plasser tildeles etter felles opptakskriterier. For nærmere opplysninger om opptakskriterier og den enkelte barnehage, gå inn på:

<http://www.ntnu.no/administrasjon/avdelinger/personal/barnehagene.htm>

### Bedriftsidrettslaget

Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU-BIL) er organisert i 15 forskjellige grupper som representerer et bredt spekter

av idretter. Du er velkommen i laget uavhengig av hvilket aktivitetsnivå du ønsker. På våre nettsider vil du finne informasjon om laget og de aktivitetene vi har:

<http://www.ntnu.no/ntnu-bil/>

### Inkluderende arbeidsplass

NTNU har inngått avtale om «inkluderende arbeidsliv» og er en IA-bedrift. Hensikten med denne avtalen er at NTNUS ledelse og de ansatte skal jobbe for et bedre arbeidsmiljø. NTNU har valgt å sette særlig fokus på tiltak for å redusere sykefraværet. Som et tiltak har NTNU inngått avtaler med kjeder som driver treningsstudioer i Trondheim. Gjennom avtalene ønsker vi å stimulere ansatte til å trene og mosjonere slik at velværet øker og sykefravær forebygges og reduseres. Ønsker du mer informasjon om treningsavtalene se våre nettsider:

<http://www.ntnu.no/administrasjon/avdelinger/personal/velferd/treningsstudio.htm>

Studentsamskipnaden i Trondheim (SiT) SIT har mange tilbud også for ansatte ved NTNU. Vil du vite mer om hvor du finner bokhandel, kantiner, kiosk med mer se:

<http://www.sit.no/>

### Fagforeninger

Ønsker du informasjon om fagforeningene ved NTNU gå inn på:

<http://www.ntnu.no/administrasjon/avdelinger/personal/medbestemmelse/fagforeningene.htm>

# Velkommen

som medarbeider ved NTNU





Det er en glede for oss å ønske deg velkommen til NTNU. Vi er en organisasjon med nærmere 5000 medarbeidere og 20.000 studenter. Våre hovedoppgaver er undervisning, forskning og formidling. Vi har en teknisk-naturvitenskapelig hovedprofil, samtidig som vi har et bredt fagtilbud i medisin, samfunnsvitenskap, humaniora og kunstfag. NTNU har som visjon å bli internasjonalt fremragende i 2020. Vår hovedstrategi bygger på de tre begrepene Kreativ, Konstruktiv og Kritisk. Vi skal kjennetegnes ved å være kvalitetsbevisste, nyskapende og utadvendte. Vi ønsker å tilby et arbeids- og læringsmiljø som inspirerer og utfordrer, der vi forener kreativitet, vilje til konstruktiv problemløsning og evne til kritisk vurdering.

Våre utfordringer er mange, og skal vi lykkes, er vi helt avhengig av alle universitetets medarbeidere. Dyktige medarbeidere i et godt arbeidsmiljø er vår viktigste ressurs for å kunne nå våre mål. Det er derfor viktig for oss at du som ny medarbeider føler deg godt mottatt, vel ivaretatt og godt fulgt opp.

I tillegg til skriftlig informasjon som du vil motta som nyansatt, anbefaler vi deg å se på NTNUS intranett, Innsida, <https://innsida.ntnu.no>, hvor du vil finne mye nyttig informasjon både for å bli kjent og for å holde deg oppdatert på det som skjer ved NTNU.

Vi håper du vil finne deg til rette hos oss og ønsker deg velkommen!

Med vennlig hilsen

*Torbjørn Digernes*  
rektor

# NTNUS organisasjon

